

Утверждаю : _____

Приложение №-

к договору №

СМЕТА

Отделка квартиры (класс эконом)

40,6 м²

Московская область, "Зюзино".

наименование	Ед. изм.	кол-во	цена	итого
1	2	3	4	5
1. Материалы.				
Грунтовка	шт.	3	2800,00	8 400,00
Шпатлевка для стен (без штукатурки)	меш.	44	550,00	24 200,00
Клей для плитки и затирка	меш.	7	550,00	3 850,00
Сетка стеклотканная	м2	150	90,00	13 500,00
Гидростеклоизол	рулон.	1	550,00	550,00
Блок для перегородок толщина 100 мм	м3	2,7	4500,00	12 150,00
Клей для блоков	меш.	144	390,00	56 160,00
Смесь м-150	меш.	29	290,00	8 410,00
Цемент м-500	шт.	14	410,00	5 740,00
Уголок 50х50	м.п.	12	350,00	4 200,00
Маяки	м.п.	52	35,00р.	1 820,00
Канализационная труба ф50	м.п.	8	110,00р.	880,00
Канализационная труба ф100	м.п.	1	250,00р.	250,00
Труба х/г водоснабжения	м.п.	15	105,00р.	1 575,00
Отвод 45°, 90° ф50	шт.	6	120,00р.	720,00
Крестовина ф50	шт.	2	150,00р.	300,00
Отвод 45°, 90° ф100	шт.	5	250,00р.	1 250,00
Крестовина ф100	шт.	1	290,00р.	290,00
Переходник Ф100 на Ф50	шт.	1	350,00р.	350,00
Отвод 90° для х/г водоснабжения	шт.	12	35,00р.	420,00
Запорная арматура	шт.	5	380,00р.	1 900,00
Гофра	м.п.	155	12,00р.	1 860,00
Кабель TV SAT-703	м.п.	24	35,00р.	840,00
Кабель ВВГ 3х1,5	м.п.	73	30,00р.	2 190,00
Кабель ВВГ 3х2,5	м.п.	68	38,00р.	2 584,00
Вводной кабель на плиту	м.п.	19	120,00р.	2 280,00
Щит электрический	м.п.	1	4 000,00р.	4 000,00
Автомат однополюсный 25А	шт.	5	280,00р.	1 400,00
Автомат однополюсный 16А	шт.	5	250,00р.	1 250,00
УЗО (в зависимости от мощности эл. приборов)	шт.	2	2 500,00р.	5 000,00
Подразетники, выключатели и розетки	шт.	12	390,00р.	4 680,00
Распределительная коробка	шт.	5	350,00р.	1 750,00
Фиксаторы для крепления гофры	шт.	60	15,00р.	900,00
Расходные материалы и доставка				25 000,00
Итого:				200 649,00
Гидроизоляция под перегородки и санузла	м.п.	11	300,00	3 300,00
Кладка перегородок	м2	29	1100,00	31 900,00
Грунтовка поверхностей	м2	129	100,00	12 900,00
Шпатлевка стен под обои без штукатурки по плоскости	м2	109	400,00	43 600,00
Выравнивающая стяжка пола без сетки	м2	40,6	800,00	32 480,00
Установка подоконника и откосов	м.п.	24	550,00	13 200,00

Монтаж плитки с затиркой швов	м.п.	7	2400,00	16 800,00
Укладка ламината на подложку	м2	33	600,00	19 800,00
Укладка плинтуса	м.п.	52	300,00	15 600,00
Установка дверей	шт.	4	6000,00	24 000,00
Оклейка стен обоями	м2	109	400,00	43 600,00
Прокладка канализационных труб	м.п.	5	450,00	2 250,00
Прокладка труб х/г водоснабжения	м.п.	15	310,00	4 650,00
Установка запорной арматуры	шт.	6	1000,00	6 000,00
Штробление под подрозетники и выключатели	шт.	15	500,00	7 500,00
Установка подрозетников, розеток и выключателей	шт.	12	500,00	6 000,00
Штробление под распределительные коробки	шт.	5	500,00	2 500,00
Установка распределительных коробок	шт.	5	500,00	2 500,00
Штробление и установка электрического щита	шт.	1	9000,00	9 000,00
Установка автоматов	шт.	8	500,00	4 000,00
Установка УЗО	шт.	3	500,00	1 500,00
Штробление стен	м.п.	30	450,00	13 500,00
Прокладка кабеля в штробе	м.п.	30	250,00	7 500,00
Прокладка кабеля в гофре, открытым способом	м.п.	50	250,00	12 500,00
Установка унитаза и ванны чугунной	шт.	2	6500,00	13 000,00
Монтаж светильников и люстр	шт.	6	2950,00	17 700,00
Монтаж потолка натяжного	м2	34	1000,00	34 000,00
Итого:				401 280,00
Всего работа с материалом.				601 929,00

В смете не учтены: обои, люстры (все электроприборы и бытовая техника приобретается Заказчиком и Подрядчик по дополнительной договоренности может установить данное оборудование и приборы). В случае увеличения или уменьшения объемов стоимость может измениться как в меньшую сторону так и большую, но единичные расценки остаются фиксированы и не подлежат изменению.

Стоимость м2 по полу

14 825,84 Р

Подрядчик